Numri i referencës së procedurës /Lotit:    REF-73272-12-24-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndertimi i terrenit sportiv ne lagjen ‘Haxhias’ ” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000-2 - Punime ndërtimi 

6. Fondi limit: 6,417,683 (gjashtëmilion e katërqind e shtatëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

tetëdhjetë e tre) lekë (pa tvsh)  

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/01/2026, ora 10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

REF-69525-11-19-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: “Ndertimi i terrenit sportiv ne 

lagjen ‘Haxhias’ ” 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 6,417,683 (gjashtëmilion e katërqind e 

shtatëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e tre) 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

Zv.Kryetari